国家标准化管理委员会关于印发《ISO和IEC标准出版物版权

保护管理规定(试行)》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_A0_87_E5_c80_311154.htm 国家标准化管理委员

会关于印发《ISO和IEC标准出版物版权保护管理规定（试行

）》的通知 各省、自治区、直辖市和计划单列市质量技术监

督局，各省、自治区、直辖市标准化研究院（所），国务院

各有关部门、行业协会、集团公司，国家标准委机关各部门

，中国标准化研究院、中国标准出版社、中国标准化协会、

中国物品编码中心、全国组织机构代码管理中心，各直属标

准化技术委员会、ISO/IEC国内技术对口组织，各有关标准化

科研单位： 《ISO和IEC标准出版物版权保护管理规定（试行

）》已经国家标准委主任办公会审议通过，现印发你们，请

遵照执行。 附件：ISO和IEC标准出版物版权保护管理规定（

试行） 附件1：ISO/IEC出版物类型 附件2：ISO/IEC出版物版

权保护技术措施 附件3：ISO/IEC出版物版税 二七年一月十五

日 附件：ISO和IEC标准出版物版权保护管理规定（试行）第

一章 总则 第一条 为了保护国际标准化组织（ISO）和国际电

工委员会（IEC）（以下简称ISO/IEC）标准出版物的版权，

充分利用ISO/IEC的工作成果，根据《中华人民共和国标准化

法》、《中华人民共和国著作权法》及ISO/IEC的有关规定，

制定本规定。 第二条 本规定适用于在中国境内对ISO/IEC标

准出版物的复制、销售、翻译出版和使用的行为。 第三条

ISO/IEC标准出版物有纸质、电子等形式。包括： （一

）ISO/IEC标准； （二）ISO/IEC标准衍生品； （三

）ISO/IEC期刊等产品； （四）合作出版物。 标准出版物具

体类型列表见附件1。 第四条 复制是指出于商业目的，以复

印、打印、翻拍、拷贝、扫描、下载等方式将ISO/IEC标准制

作一份或者多份的行为。 销售是指将ISO/IEC标准出版物进

行出售的行为。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com